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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32111505J

2. Data e Regjistrimit 11/09/2023
3. Emri i Subjektit RAIRCARGO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagja nr.3, Rruga Egnatia, Nd.69, H.17, 
Ap.2, 2008 - Durres. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime spedicioni, sherbime transporti nderkombetar, 

brookerim ne transport/spedicion/logjistike. Sherbime 
logjistike, sherbime doganore. Ndjekje dhe ofrim I 
sherbimeve te transboarding, transport, ofrim I magazinave 
doganore, zonave te lira doganore, ndjekje e cdo lloj 
procedure doganore per transportim / transbordim te 
mallrave ne transport ajror/rrugor/tokesor. Sherbime 
ndermjetesimi dhe sherbime te perfaqesuesit tregtar. 
Kolaudim, inspektim dhe kontroll cilesor dhe sasior te 
mallrave per llogari te klientit dhe/ose funitorit ne 
shkembime tregtare.
Mattia Siciliano10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/09/2023                Deri: 18/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MattiaSiciliano
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RAIRCARGO
E-Mail: info@xaxaconsulting.com  
Telefon: 0693213757  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-196363-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-201068-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 19.09.2023 per 
emerim Administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mattia Siciliano")                      Nga data 
"19/09/2023             Ne daten "18/09/2028
eshte larguar administratori:            ("Setmir Xaxa")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 25/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F557277-3B25-4584-A2B9-A990297BF31B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EA5B4FD-6012-4951-B9A2-C3D324DDB54C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=396EBF19-8C06-48FC-A71D-2FD04ED9F2E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD869A93-4F23-4870-BEA5-D76DA4B45F2D

